

СОГЛАСОВАНО
Начальник УМТС
ЗФ ПАО "ГМК "Норильский никель"

В.С. Кабан

" 05 " 05 2017 г.

УТВЕРЖДЕНО
Главный инженер ЧОУ ДПО
"Корпоративный университет
"Норильский никель"

Е.Б. Троицкий

" 12 " 05 2017 г.

ПРОТОКОЛ

согласования стоимости материалов Подрядчика
по смете № 1369317, ремонт электроосвещения и розеточных групп аудитории 501 здания ЦПП,
ул. Талнахская 31.

№п/п	Код ЕНС	Наименование товара	Марка	ЕИ	Количество	Цена с ТЗР (8%) без учета НДС	Сумма с ТЗР (8%) без учета НДС
1	2	3	4	5	6	7	8
1	150010	Смесь сухая	БИРСС-30	Т	0,025	8 434,57	210,86
2	179651	Дюбель-гвоздь	ДГ 6x40	ШТ	112,000	1,83	204,96
3	203793	Труба гофрированная гибкая	Octopus, серия 9, код 91932	М	20,800	13,82	287,46
4	220286	Труба стальная водогазопроводная	20x2,8	М	1,600	71,78	114,85
5	410733	Стяжка кабельная		УПК	2,000	200,00	400,00
6	414287	Бирка маркировочная	У136У5	ШТ	14,000	1,00	14,00
7	415295	Выключатель	Серия "Рондо", ВС1У-126-6и УХЛ4	ШТ	1,000	56,56	56,56
8	415328	Выключатель	Серия "Рондо", ВС5У-228-6и УХЛ4	ШТ	1,000	68,74	68,74
9	415987	Розетка	Серия "Прима", РС16-007-6 УХЛ4	ШТ	3,000	61,88	185,64
10	490608	Коробка распаячная	Серия "Тусо", арт.67045	ШТ	15,000	47,80	717,00
11	508240	Кабель силовой	ППГнг(А)-HF 3x1,5ок(N, PE)-0,66	М	40,000	45,68	1 827,20
12	508540	Кабель силовой	ППГнг(А)-HF 3x2,5ок-0,66	М	42,000	85,32	3 583,44
13	511208	Коробка распаечная	Серия "Тусо", арт.67010	ШТ	4,000	17,94	71,76
14	527678	Пена монтажная	Soudafoam FR CLICK & FIX	ШТ	1,000	450,52	450,52
15	555540	Кабель силовой	ППГнг(А)-HF 2x1,5ок(N)-0,66	М	8,100	35,86	290,47
16	555996	Коробка установочная	Серия ТУСО, арт.10180	ШТ	5,000	3,69	18,45
17	555996	Коробка установочная	Серия ТУСО, арт.10180	ШТ	5,000	3,69	18,45
18	620075	Полоса перфорированная	К202 УХЛ2,5	ШТ	28,000	98,50	2 758,00
19	680661	Светильник	ЛСПО СТС 04-1x58-302	КМП	1,000	6 274,80	6 274,80
20	756609	Панель светодиодная	LP-12/40W	ШТ	12,000	1 446,09	17 353,08
		ИТОГО					34 906,23

Главный специалист по РиЭИС
ЧОУ ДПО "Корпоративный университет "Норильский никель"

Д.А. Пшенников